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Serpil KIRKESER/İSTANBUL,(DHA) Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink

Cinayeti'ne ilişkin 2'si tutuklu 35 sanıklı davada tutuksuz sanık İstihbarat Daire

Başkanı Engin Dinç'e, avukatlar soru sordu. Engin Dinç, "Ben üzerime düşeni yaptım.

Gerekli makamlara bilgileri ilettim. Resmi yazıyla iletmişiz, telefon açmışız. Ben kanuni

sorumluluğumu yaptım" dedi. Bir sanık avukatı, Erhan Tuncel'in 2013 yılında Engin

Dinç'e hitaben yazdığı, 'Sen ağabeyiliğini yap, ben de gardaşlığımı' şeklindeki

ifadelerin yer aldığı mektubun çok yakın bir şekilde yazıldığını söyledi. Sanık Engin

Dinç de "Kendisine sorulsun (Erhan Tuncel'e)" diye cevap verdi.

"GETİRDİĞİ BİLGİLER ÖNEMLİ VE HAYATİ OLABİLİR" DEDİM Engin Dinç, Erhan Tuncel

ile makam odasında diğer istihbaratçılar birlikte görüştüğünü belirterek, "Arkadaşlarım

Erhan Tuncel'in görüşmek istemediğini söyledi. Ben de 'İletişimi devam ettirmek lazım,

hasas olun, getirdiği bilgiler önemli ve hayati olabilir' dedim. Tıkanıklığı gidermek için

Erhan Tuncel ile görüşme gerçekleştirdik. Erhan Tuncel'e ne konuştuğumuzu

sorabilirsiniz. Görüşme 15-20 dakika sürmüş olabilir. Burada önemli olan bilgi

akışının kesilmemesiydi" dedi.

"GÖREVDEN AYRILMADIM, ALINDIM" 

Dink Ailesi'nin Avukatı Hakan Bakırcıoğlu "Yasin Hayal'in telefonla artık görüşme

yapmaması eyleme geçeceğinin göstergesi midir?" diye sordu. Sanık Dinç de "Evet"

diye cevap verdi. "Görevden ayrılmadım, alındım" diyen Engin Dinç, "O dönem

görevden alınmamı hazmedemedim. 1989 yılında göreve başladım ve yurtdışı

deneyimlerim de vardı. 'Neden görevden alındım ? diye sordum. 'Başka arkadaşla

çalışmak istiyoruz' denildi. Aradan yıllar geçti. Cinayet sonrasında şunu gördüm; Bu

işten menfaat elde etmek isteyen gruplar, olduğunu görüyoruz. Ancak bu benim

yorumum" şeklinde konuştu.

"DEVLETİN KURUMLARINI ZAN ALTINDA BIRAKMAMAK LAZIM" 

"Görevde kalmanız halinde Dink cinayetini engelleyebileceğinizi söylediniz. Suruç ve
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Ankara katliamları gerçekleşti. Burada da her hangi bir şey yapılmadı" şeklindeki

soruya Engin Dinç tepki göstererek "Devletin istihbarat birimleri bilerek ve isteyerek

hiç bir şekilde bir eyleme göz yummaz. Devletin kurumlarını zan altında bırakmamak

lazım..." dedi.

"KOVUŞTURMANIN PADİŞAHI İSE SAVUNMADIR"

Daha sonra davanın tutuklu sanıklarından eski İstanbul İstihbarat Şube Müdürü Ali

Fuat Yılmazer, Engin Dinç'e soru sormak için söz aldı. Yılmazer'in "Mahkeme salonunu

ilk kez burada öğrendim. Soruşturmanın padişahı savcı, kovuşturmanın padişahı ise

savunmadır" şeklinde konuşması üzerine Mahkeme Başkanı Canel Rüzgar, "Kral

deniyor" diye cevap verdi. Mahkeme başkanın bu sözleri salonda gülüşmelere neden

oldu.

"BU ŞAHSIN KENDİ İDDİASIDIR VARSA İDDİASI İSPATLASIN" 

Davanın mağduru kendisi ve Ramazan Akyürek olduğunu söyleyen Yılmazer, "Ben

dosyada aleyhime delil göremedim. Neden tutukluyum. Bileyim ki ona göre savunma

yapayım. Dink Cinayetiyle ilgili aleyhime medyada propaganda yapıldı. Sürekli

karalandım. Burada olmamın tek nedeni 12 Şubat 2006 tarihli F4 raporudur. Rapor

eksik gönderilmeseydi burada olmayacaktım ve benimle ilgili iddialar olmayacaktı"

dedi. Yılmazer'in illegal olduğu iddia edilen 'C5' Büro'nun kuruluşu ile ilgili

kurumlardan farklı cevaplar verildiğini söylemesi üzerine sanık Engin Dinç de "Bu

şahsın kendi iddiasıdır varsa iddiası ispatlasın" diye cevap verdi.

"BU İSTİHBARAT SAVAŞLARI GİBİ OLDU" 

Yılmazer, "Çok gizli ibareli belge gazetede yayınlanıyor . Engin Dinç çok titiz çalıştığını

söylüyor ama..." demesi üzerine Engin Dinç de "Belgeyi versin araştıralım Hakim Bey"

şeklinde yanıt verdi. Mahkeme Başkanı Rüzgar da "Bu istihbarat savaşları gibi oldu. Biz

burada sanık ve taraf avukatlarına savunma yapmaları imkan sağlıyoruz, onu

yapıyoruz" dedi.

"TRABZON'DA YAPILMAMIŞ İŞLEMİN CEREMESİNİ BANA YÜKLENMİŞ"

Yılmazer'in soru sorduğu sırada araya giren Engin Dinç, "Kendisi soru sormaktan çok

suçlamalarda bulunuyor" dedi. Yılmazer de "Trabzon'da yapılmamış işlemin

ceremesini bana yüklenmiş. Savunmamda uzun uzun anlatacam. Suçlama

yöneltmiyoruz. Yalan yanlış olan ancak doğru gibi varsayılan bilgilerin gerçekliğini

ortaya çıkarılmasını istiyorum" diye konuştu.

"FETÖ YAPILMASININ GERÇEKLEŞTİRDİĞİ TAHRİBAT ÖYLE BÜYÜK Kİ ARADIĞIMIZ

BİR ÇOK EVRAKI BULAMIYORUZ"

Ali Fuat Yılmazer'in C Büroyla ile ilgili bir evrakı sorması üzerine sanık Engin Dinç de

"İstihbarat Daire Başkanlığı'nda FETÖ yapılmasının gerçekleştirdiği tahribat öyle büyük

ki aradığımız bir çok evrakı bulamıyoruz. Personeli yüzde 90'ı değişti. Daha yeni yeni

toparlanıyoruz. FETÖ ile ilgili mücadelemizde en mahrem bilgilerimiz sızdırılıyor.

Benimle ilgili haber sitelerinde bile hala haber yapılıyor. Bu sızıntıyı engelleyeceğiz

inşallah bunu çözeceğiz" diye cevap verdi.

"ŞİMDİYE KADAR ŞEREFİMLE VE NAMUSUMLA ÇALIŞTIM" 

Ali Fuat Yılmazer, Engin Dinç'e cinayetten önce yaptığı telefon görüşmelerini sordu.

Sanık Dinç de "Yaptığım görüşmeler resmi hattandır. Neden patates hatları söylemiyor,

Şimdiye kadar şerefimle ve namusumla çalıştım. Kurumsal olarak bir yere ait

omadığımızdan oradan oraya sürüldük" diye cevap verdi.
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İstanbul haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İstanbul ilinden
(geniş haber) Hrant Dink Davası'nda 16. duruşma hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 11 Ekim 2016 tarihinde saat 15
37’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça (geniş haber) Hrant Dink Davası'nda 16.
duruşma haberi güncellenecektir.
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Enerji-İş Başkanı, Türk-İş Başkanı
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